Anexa 1

La decizia consiliul satesc Truseni
Nr. 21 din 04.02.2020

Lista denumirii arterelor de circulatie din satul Truseni, municipiul

Nr.
d/o
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Chisinau

Denumirea abreviata a

Denumirea arterei de circulatie

str. Constantin Stere

str. Decebal

str. Mitropolit Dosoftei
str. Grigore Ureche
str. Mircea cel Batran

str. Viilor

str. Vladimir Precup

str. Serghei Lazo
str. Chisinau

str. Ghidighici
str. Trandafirilor
str. Boris Glavan
str. Dacia

str. Ciresilor

str. 9 Mai

str. Vasile Alecsandri

str. Livezilor

str. 27 August 1989
str. Dimitrie Cantemir

str. Doina

str-la Dacia

str. Kiev

str-la 2 Livezilor
str. Strasenilor
str. Morilor

str. Mihail Frunze
str-la Razesilor

str. Stefan cel Mare si Sfant

str-la 1 Livezilor

str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.

str-

str.

str-

str.
str.

str.

str-

str-

str.

arterei de circulatie

C. Stere
Decebal

Mitr. Dosoftei
Gr. Ureche
Mircea cel Batran
Viilor

V. Precup

S. Lazo
Chisindau
Ghidighici
Trandafirilor
B. Glavan
Dacia
Ciresilor

9 Mai

V. Alecsandri
Livezilor

27 August

D. Cantemir
Doina

la Dacia

Kiev

la 2 Livezilor
Strasenilor
Morilor

M. Frunze

la Razesilor
Stefan cel Mare

la 1Livezilor

Codul
arterei
de
circulatie
1

© oo N oo o B DN

W W N NN DN DN DN DNNDN R PR R, R
N P o oo U1 A W NP O © 0o N oo 00 b W DN P O



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68

str. luri Gagarin

str. Alexei Mateevici
str. 31 August 1989

str. Mihai Eminescu

str. Valnova

str-la 2, 31 August 1989
str. lon Neculce

str-la 1, luri Gagarin
str-la 2, luri Gagarin
str-la 3, luri Gagarin
str-la 4, luri Gagarin
str-la Boris Glavan

str. Alecu Russo

str. Dragos-Voda

str-la Kiev

str. Basarabia

str-la 1 Basarabia

str-la 2 Basarabia

str. Vasile Lupu

str-la 1 Vasile Lupu
str-la 2 Vasile Lupu
str-la 3 Vasile Lupu
str-la 4 Vasile Lupu

str. lon Creanga

str-la 27 August 1989
str. Gheorghe Madan
str. Miron Costin

str. Alexandru cel Bun
str-la Alexandru cel Bun
str-la Stefan cel Mare si Sfant
str-la 1,31 August 1989
str-la 3, 31 August 1989
str-la 3 Livezilor

str. lon Codreanu

str. lon Soltis

str-la 1 lon Soltis

str-la 2 lon Soltis

str. Constantin Stamati
str. Alexandru Donici

str. lu. Gagarin

str. A. Mateevici
str. 31 August

str. M. Eminescu
str. Valnova

str-la 2, 31 August
str. I. Neculce
str-la 1, lu. Gagarin
str-la 2, lu. Gagarin
str-la 3, lu. Gagarin
str-la 4, lu. Gagarin
str-la B. Glavan
str. A. Russo

str. Dragos-Voda
str-la Kiev

str. Basarabia
str-la 1 Basarabia
str-la 2 Basarabia
str. V. Lupu

str-la 1 V. Lupu
str-la 2 V. Lupu
str-la 3 V. Lupu
str-la 4 V. Lupu

str. I. Creanga
str-la 27 August
str. Gh. Madan

str. M. Costin

str. Alexandru cel Bun
str-la Alexandru cel Bun
str-la Stefan cel Mare
str-la 1,31 August
str-la 3, 31 August
str-la 3 Livezilor
str. 1. Codreanu

str. 1. Soltis

str-la 1 1. Soltis
str-la 2 1. Soltis

str. C. Stamati

str. Al. Donici

34
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38
39
40
42
43
45
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56
57
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69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

str-la Alexandru Donici
str. Martisor

str. Voluntarilor

str. Mesterul Manole
str. Gheorghe Asachi
str. George Cosbuc

str. Lucemei

str. Petru Movila

str. Spicului

str. loan Vodéa cel Viteaz
str. Razesilor

str. Traian

str. Veronica Micle

str. 1 Mai

str. Dumbrava

str-la Vladimir Precup
str. Vasile Ciubotaru
str-la 1 George Cosbuc
str. Igor Vieru

str. Hartoape

str-la Gheorghe Asachi
str. Tineretii

str. Calea Trusenilor
str-la lon Neculce

str. Dacia

str. Preot Fiodor Potirca
str-la 1, 27 August 1989

str-
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str.
str-
str.
str-
str.
str.
str-
str.
str.
str-
str.
str.
str-

la Al. Donici

M artisor
Voluntarilor
Mesterul Manole
Gh. Asachi

G. Cosbhuc
Lucemei

P. Movila
Spicului

loan Voda
Razesilor
Traian
Veronica Micle
1 Mai
Dumbrava

la V. Precup

V. Ciubotaru
la 1G. Cosbuc
I. Vieru
Héartoape

la Gh. Asachi
Tineretii

Calea Trusenilor
lal. Neculce
Dacia

Pr. F. Potirca
la 1, 27 August
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